



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Telefon 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
Cvr.nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

Rydahl Kaad Holding ApS

Damgårdvej 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 32647456

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2024

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Rydahl Kaad Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Rydahl Kaad Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rydahl Kaad Holding ApS Damgårdvej 1 5500 Middelfart
CVR-nr.	32647456
Stiftelsesdato	1. december 2009
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Sickan Rydahl Kaad
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Skjern Bank

Rydahl Kaad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 194.121, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.410.459, og en egenkapital på kr. 2.109.116.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rydahl Kaad Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		171.877	146.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.440	-45.472
Driftsresultat		126.437	101.457
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		87.296	28.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.956	8.763
Andre finansielle indtægter		39.026	36.740
Andre finansielle omkostninger		-39.716	-14.349
Resultat før skat		225.999	161.493
Skat af årets resultat	2	-31.878	-30.041
Årets resultat		194.121	131.452
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		72.121	13.652
Resultatdisponering		194.121	131.452

Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	2.151.651	2.197.091
Materielle anlægsaktiver		2.151.651	2.197.091
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	469.228	381.932
Finansielle anlægsaktiver		469.228	381.932
Anlægsaktiver		2.620.879	2.579.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		344.494	323.226
Udsudte skatteaktiver		24.791	23.049
Andre tilgodehavender		1	651
Tilgodehavender		369.286	346.926
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	416.285	384.786
Værdipapirer og kapitalandele		416.285	384.786
Likvide beholdninger		4.009	30.276
Omsætningsaktiver		789.580	761.988
Aktiver		3.410.459	3.341.011

Rydahl Kaad Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		575.000	575.000
Overført resultat		1.287.116	1.214.995
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		2.109.116	2.032.795
Gæld til realkreditinstitutter		692.722	758.911
Anden gæld		295.000	295.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	987.722	1.053.911
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		66.713	68.532
Gæld til banker		3.694	0
Selskabsskat		12.913	22.718
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.301	163.055
Kortfristede gældsforpligtelser		313.621	254.305
Gældsforpligtelser		1.301.343	1.308.216
Passiver		3.410.459	3.341.011
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Rydahl Kaad Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	575.000	1.214.995	117.800	2.032.795
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat			72.121	122.000	194.121
Egenkapital 31. december 2023	125.000	575.000	1.287.116	122.000	2.109.116

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Rydahl Kaad Holding ApS

Noter

	2023	2022
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.716	14.349
	39.716	14.349
2. Skat af årets resultat		
Reg. skat	33.455	31.858
Regulering udskudt skat	-1.742	-1.749
Regulering skat tidligere år	165	-68
	31.878	30.041
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.803.478	2.781.548
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	21.930
Kostpris ultimo	2.803.478	2.803.478
Af- og nedskrivninger primo	-606.387	-560.915
Årets afskrivninger	-45.440	-45.472
Af- og nedskrivninger ultimo	-651.827	-606.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.151.651	2.197.091
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	754.747	754.747
Kostpris ultimo	754.747	754.747
Opskrivninger primo	28.882	0
Årets resultat	87.296	28.882
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-116.178	
Opskrivninger ultimo	0	28.882
Af- og nedskrivninger primo	-401.697	-201.697
Årets nedskrivninger	116.178	-200.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-285.519	-401.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	469.228	381.932

Noter

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Modi Form ApS	Middelfart	100,00	469.228	87.296
			469.228	87.296

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Urealiseret tab i regnskabsåret udgør DKK 917 og realiseret avance DKK 18.676.

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	692.722	66.713	399.427
Anden gæld	295.000	0	295.000
	987.722	66.713	694.427

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede aktuelle skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør TDKK 40. Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 759, er der tinglyst pantebreve, nominelt TDKK 1.778, i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.152.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 4, er der tinglyst ejerpantebreve, nominelt TDKK 3.000, i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditor, TDKK 295, er der afgivet underpant på TDKK 700, i ovennævnte ejerpantebrev på nominelt TDKK 3.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sickan Rydahl Kaad

Direktør

Serienummer: baddbbd1-4770-4589-afca-23d989e656ea

IP: 87.51.xxx.xxx

2024-06-20 11:25:49 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-20 13:29:15 UTC



Sickan Rydahl Kaad

Dirigent

Serienummer: baddbbd1-4770-4589-afca-23d989e656ea

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-22 14:55:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: KV6IX-16C4M-4MAML-TBCXT-VYB57-E0110

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**